Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2020 года  №969

г. Баймак

О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и

проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

В соответствии постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», Территориальная избирательная

комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решила:

1. Привлечь граждан для выполнения следующих работ и услуг, связанных с

подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации:

1.1 Для работы в территориальной избирательной комиссии, в количестве не

более 6 человек:

- аренда транспортного средства (с экипажем);

 -  услуги оператора в пункте приема заявлений;

-  организационные работы.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии муниципального

района Баймакский район Республики Башкортостан заключить гражданско-правовые

договоры в пределах средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации и предусмотренных в смете расходов

Территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссией муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан Муталлапова Ш.Ш..

Председатель     Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь      Н.Ш. Сирбаева

МП

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы